[image: ]Universidade Estadual de Campinas
Faculdade de Engenharia de Alimentos
Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DE ALIMENTOS DA FACULDADE DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS – UNICAMP
ANEXO III
TERMO DE COMPROMISSO PARA SUPERVISÃO DE PROVA À DISTÂNCIA
Eu, (nome do docente que irá supervisionar o exame), portador do RG nº (inserir o número) e do CPF nº (inserir o número), docente lotado (a) no (na) (nome da Instituição de Ensino Superior), declaro para os devidos fins que serei responsável por receber, aplicar e fiscalizar o exame escrito do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos da Faculdade de Engenharia de Alimentos da Unicamp (EditalCPG/FEA 06/2025), conforme indicação do candidato (a) (nome do candidato). Declaro igualmente ciência, do compromisso em encaminhar as respostas do exame do(s) candidato(s) até duas horas após o horário estipulado para finalização do exame e que após este período, os exames não serão considerados para a avaliação do PPGCA-FEA/UNICAMP.

Nome do docente:
E-mail institucional:
Telefone de contato:
Local e data:

___________________________________
Assinatura do (a) docente responsável
[bookmark: _GoBack]

1

image1.jpg
N\’
K

FEA

Unicamp

Faculdade de
Engenharia de
Alimentos

e,
¥

UNICAMP